

تاریخ ۱۳۸۹/۰۷/۲۷

شماره ۱۷۰/۱۷۷۴۹۰

عنوان روسای محترم کلیه پردیسه‌ها/ دانشکده‌ها / مراکز تحقیقاتی

موضوع نامه روند استفاده از فرصت مطالعاتی در سال ۱۳۹۰

با سلام

احتراما، با توجه به ضرورت حضور به موقع متقاضیان فرصت مطالعاتی در دانشگاه محل ماموریت و نظر به مشکلات اخذ ویزا بدینوسیله روند درخواست استفاده از فرصت مطالعاتی اساتید محترم آن دانشکده در سال آینده جهت استحضار و ابلاغ به متقاضیان ایفاد می‌گردد. خواهشمند است دستور فرمایند جلسه گروه، شورای پژوهشی و کمیته ارتقاء آن دانشکده در زمان مقرر تنظیم گردد تا ان شاء... این روند بر اساس برنامه تنظیمی عملی شود.

ضمنا مستدعی است مراتب به نحو مقتضی و در اسرع وقت با اطلاع کلیه اعضای هیات علمی علاقمند به استفاده از فرصت مطالعاتی آن واحد در سال تحصیلی ۹۱-۱۳۹۰ ابلاغ گردد تا متقاضیان واجد شرایط طبق دستورالعمل زیر مدارک خود را ارائه نمایند. لازم به ذکر است ثبت نام متقاضیان بصورت دیجیتالی و از طریق سایت این معاونت <http://international.ut.ac.ir> (که متعاقبا جهت ورود مستقیم راهنمایی لازم بعمل خواهد آمد) صورت خواهد پذیرفت. ضمنا خواهشمند است اساتیدی را معرفی نمایند که در مهر ماه ۱۳۹۰ زیر ۲۷ سال سابقه استخدام داشته باشند.

مدارک مورد نیاز

- آخرین حکم استخدامی
- فرم ارتقاء ( در صورتیکه اساتید محترم طی یکسال گذشته مقام جدید (دانشیار - استاد) از هیئت ممیزه اخذ نموده اند نیازی به فرم ارتقاء نبوده و فقط تولیدات علمی اخیر که در مصوبه هیئت ممیزه منظور نگردیده پر شود )
- موافقت شورای گروه مربوطه و شورای پژوهشی دانشکده / پردیس
- پذیرش از دانشگاه مقصد فرصت مطالعاتی (تا ۳۰/۱۰/۸۹)
- طرح پیشنهادی تحقیقاتی در ایام فرصت مطالعاتی در ۳ الی ۵ صفحه (upload شود)
- فرم تقاضای تکمیل شده فرصت مطالعاتی

## زمان و نحوه ارسال مدارک

- ۱- متقاضیان فرم تقاضای فرصت مطالعاتی به همراه طرح تحقیقاتی؛ موافقت شورای گروه مربوطه و فرم ارتقاء را از تاریخ ۱۳۸۹/۸/۳۰ حد اکثر تا پایان ۱۳۸۹/۸/۳۰ در سایت وارد نمایند.
- ۲- معاون پژوهشی ضمن طرح موضوع در شورای پژوهشی و upload نمودن مصوبه (در صورت تصویب) و همچنین امتیاز کمیته منتخب؛ مدارک را به یکی از کمیسیون‌های ۶ گانه ارسال می‌نماید.
- کمیسیون‌های ۶ گانه حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۹/۹/۳۰ مدارک را بررسی و اسامی منتخبین را به همراه مدارک متقاضی و مصوبات مربوطه همراه با ۳۰٪ رزرو به کمیسیون‌های تخصصی هیئت ممیزه در اداره کل منابع انسانی و امور رفاهی دانشگاه ارسال نموده و رونوشت نامه را به این معاونت منعکس می‌نمایند.
- کمیسیون تخصصی هیئت ممیزه با توجه به پرونده کامل متقاضی و بر اساس آیین نامه فرصت مطالعاتی امتیاز نهایی مکتسبه متقاضیان را حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۹/۱۰/۳۰ به همراه کلیه مدارک متقاضی و مصوبات مربوطه به این معاونت جهت طرح در شورای بین الملل ارسال می‌نماید.

- معاونت بین الملل پس از طرح موضوع در شورای فرصت مطالعاتی مراتب تایید نهایی را تا تاریخ ۱۳۸۹/۱۱/۱۵ اعلام خواهد نمود.

تبصره ۱-: متقاضیان تا تاریخ ۱۳۸۹/۱۰/۳۰ تصویر پذیرش از دانشگاه خارجی یا داخلی را به این معاونت ارائه نمایند. با توجه به مشکلات اخذ ویزا پیشنهاد می‌شود متقاضیان فرصت مطالعاتی خارج از حداقل دو کشور پذیرش دریافت نمایند.

تبصره ۲- متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۸۹/۱۰/۱ جهت اخذ گواهی تسهیلات صدور ویزا به این معاونت مراجعه فرمایند. صدور گواهی صرفا جهت تسریع در روند اخذ ویزا بوده و به منزله موافقت نهایی با فرصت مطالعاتی نمی‌باشد.

تبصره ۳- متقاضیانی که درخواست استفاده از فرصت مطالعاتی به صورت منقطع و در دو تابستان متوالی را دارند ضروری است از ابتدا در فرم تقاضا موضوع قید گردد.

**امضا کننده :** سیدمحمدعلی موسوی - معاون بین الملل دانشگاه تهران

فخرالملوک اصلانی - کارشناس مسئول روابط بین الملل اداره بourses و ماموریتها معاونت بین الملل دانشگاه  
جناب آقای دکتر حسن اسدی - مدیر کل محترم برنامه ریزی و روابط بین المللی دانشگاه  
الهه ملاحسین - کارشناس روابط بین الملل اداره بourses و ماموریتها علمی معاونت بین الملل دانشگاه  
کلیه مشاورین محترم بین الملل جهت استحضار

**رونوشت**

تاریخ ۱۳۸۹/۰۸/۱۶

شماره ۱۷۰/۱۹۷۸۹۳

**عنوان**

کلیه ریاست دانشکده ها / پردیس ها / مراکز  
جناب آقای دکتر سیدمحمدرضا امام - رئیس محترم کمیسیون علوم انسانی دانشگاه  
جناب آقای دکتر سیدمنصور خلیلی عراقی - رئیس محترم کمیسیون علوم اجتماعی و رفتاری دانشگاه تهران  
جناب آقای دکتر محمدحسین امید - رئیس محترم کمیسیون کشاورزی دانشگاه تهران  
جناب آقای دکتر محمود کمره ای - رئیس محترم کمیسیون فنی دانشگاه تهران  
جناب آقای دکتر علی مقاری - رئیس محترم کمیسیون علوم پایه دانشگاه تهران  
جناب آقای دکتر محمدمهدی عزیزی - رئیس محترم کمیسیون تخصصی مشورتی معماری و هنر دانشگاه تهران

**موضوع نامه** نامه پیرو و اطلاعات تکمیلی در ارتباط با متقاضیان فرصت مطالعاتی

احتراما-

با سلام پیرو نامه شماره ۱۷۰/۱۷۷۴۹۰ مورخ ۸۹/۷/۲۷ در خصوص استفاده از فرصت مطالعاتی اساتید محترم آن دانشکده / پردیس با ارسال راهنمای فرآیند استفاده از فرصت مطالعاتی (پیوست) به استحضار می‌رساند:

متقاضیان فرم تقاضای فرصت مطالعاتی را در سایت معاونت بین الملل دانشگاه به آدرس [international.ut.ac.ir](http://international.ut.ac.ir) پر نموده و اسکن طرح تحقیقاتی؛ موافقت شورای گروه مربوطه؛ موافقت شورای پژوهشی و امتیازات کمیته منتخب را حداکثر تا تاریخ ۸۹/۹/۱۵ UPLOAD می‌نمایند. کمیسیون‌های ۶ گانه نیز حداکثر تا تاریخ ۸۹/۱۰/۱۵ مدارک ( بصورت دیجیتال ) را بررسی و اسامی منتخبین را به صورت دیجیتالی همراه با ۳۰٪ رزرو به کمیسیون‌های تخصصی هیئت ممیزه در اداره کل منابع انسانی و امور رفاهی دانشگاه ارسال خواهند نمود. لازم به ذکر است:

۱- استادیاران در طول دوره استادیاری فقط یک بار می‌توانند از این فرصت استفاده نمایند.

۲- فرم ارتقاء باید در سیستم ساعد تکمیل گردد. برای تکمیل فرم ارتقاء متقاضیان به صورت زیر عمل نمایند :

الف: استادیاران باید فرم ارتقاء را از بدو استخدام پیمانی تا کنون تکمیل نمایند و امتیاز به مواردی از فرم ارتقاء تعلق می‌گیرد که از بدو استخدام تا کنون منتشر شده باشد.

ب- دانشیاران و اساتید ؛ فرم ارتقاء را از آخرین ارتقاء تا کنون تکمیل نمایند .

ج: در صورتی که متقاضیان دارای رتبه دانشیار و استاد قبلا از فرصت مطالعاتی استفاده نموده باشند باید فرم ارتقاء را از زمان بازگشت از فرصت مطالعاتی تاکنون تکمیل نمایند .

۳- متقاضان محترم در مهر ماه ۱۳۹۰ زیر ۲۷ سال سابقه استخدام داشته باشند.

خواهشمند است مراتب به نحو مقتضی به اطلاع متقاضیان محترم رسانده شود.

**امضا کننده :** سیدمحمدعلی موسوی - معاون بین الملل دانشگاه تهران

**رونوشت**

کلیه مشاورین بین الملل دانشکده ها  
جناب آقای دکتر حسن اسدی - مدیر کل محترم برنامه ریزی و روابط بین المللی دانشگاه  
آقای سعید باقرشاهی - کارشناس فرابری داده های معاونت بین الملل دانشگاه جهت اقدامات مقتضی در وب سایت معاونت بین الملل  
خانم اعظم کوچه مشکي - رئیس اداره بورسها و ماموریت‌های علمی معاونت بین الملل دانشگاه